#### Series Episcoporum (G. S.)

Praecedent 9 episcopi ante annum 1129, quorum nostra non interest. Ex reliquis, infra allatis, 26 erant canonicè electi. Quatuor tantum non erant orti ex nobili genere. 18 episcopi certe erant ex ordine; illi, qui ei erant alieni, pluries erant nominati contra leges canonicos. De Episcopo Burchardo II (1348/69) non certe constat, an fuerit de ordine, ultimi duo (1521/48) prodierant e capitulo regulari. Henricus I. v. Kerkow (1244/72) residentiam episcopalem transtulit in Wittstock.

Anselm 1129–55	Arnold v. Plotz 1304–12
Walo 1155–77/78	Reiner v. Dequede 1312–19
Hubert 1177/78–91	(Heinrich 1319–24)
Helmbert 1191–1206	Dietrich 1324/25–41/42
Sigebodo 1206/07–19/20	Burkard v. Bardeleben 1341/42–48
Wilhelm 1220–44	Burkard von Lindow 1348/49–69
Heinrich v. Kerkow 1244/45–71/72	Dietrich v. Man 1370–85
Heinrich 1271/72–90	Johann Wöpelitz 1385–1401
Johannes 1290/91–1304	Otto v. Rohr 1401–27

Friedrich Krüger et Johannes von  
Beust, anno 1427 electi et confir-  
mati, sed non consecrati sunt.  
Konrad von Lintorff 1427–60  
Wedigo Gans v. Putlitz 1460–87  
Busso v. Alvensleben 1487–93

Otto v. Königsmarck 1493/94–1501  
Johann v. Schlaberndorff 1501–20  
(Georg v. Blumenthal 1520–21)  
Hieronymus Schultz 1521–22  
Busso v. Alvensleben 1522–48

#### JERICHOW B.M.V. et St. Nicolaus

Jericho, Jhericho, Jerkow, Jerchau, -ow, ouwe.

Juxta oppidum Tangermünde, ad flumen Elbe, Prov. Sachsen, Dioc. Havelberg.

Praepositura, fundata in vico Jerichow circa annum 1144 ab Hartwico praeposito ecclesiae cathedralis Magdeburgensis (qui postea archiepiscopus Bremensis est factus, vide infra apud Stade), apud ecclesiam parochialem B.M.V. iam existentem. Filia B.M.V. Magdeburgensis. Anselmus episcopus Havelbergensis dedit ei provisorie characterem capituli cathedralis, et ecclesia eius fuit cathedralis dioecesis Havelbergensis, usque ad perfectionem ecclesiae ibidem. Anno 1148/50 translata est in alium locum tranquillorem, non longe distantem, extra vicum situm. Confirmatio pontificia anno 1159. Ecclesia adhuc stans, de pulcherrimis exemplis styli romanici in Saxonia, perfecta est anno 1172. Advocati erant marchiones Brandenburgenses. Filia: Gramzow. Jerichow nec fuit dives, nec umquam bene floruit. Multa passa est in bellis. Fuit sedes archidiaconatus, et habuit sequentes ecclesias incorporatas: Lögow, Großwulkow, Jerichow, Kabelitz, Melkow, Molkenberg, Neuenklitsche, Niebelock, Rehberg, Steinitz, Zolchow, quas fere omnes et ipsa administravit. Versus finem saeculi XV collapsa est, anno 1530 habuit 11 canonicos, anno 1540 tres tantum. Anno 1551 exspoliata est, et administrator saecularis ei praefectus, sed ultimi tres canonici vitam suam ibi finierunt. Annis 1629/31 erat ordini restituta, sub praeposito e canonia Teplensi advocato.